MUNICÍPIO DE TORRINHA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Torrinha /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 3 de julho de 2022, no local e horários (horário de Brasília/DF) abaixo descritos:

Data da Prova: 03 DE JULHO DE 2022

EMPREGO LOCAL DE PROVA

Motorista

Operador de Máquinas
GARAGEM MUNICIPAL

Rua Irene Lacerda, 285 - Centro - Torrinha/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido do documento oficial e original de identificação com foto (precisa ser a CNH).

É recomendado o uso de máscara de proteção.

O distanciamento social é obrigatório, sob pena de eliminação do certame.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria
exigida para a função), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo
uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

O candidato que não apresentar a CNH original na categoria exigida para a função ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do

Concurso Público.

Os veículos a serem utilizados na prova prática de Motorista são: Caminhão Basculante Toco Iveco (ano 2014 e ano 2018).

A máquina a ser utilizada na prova prática de Operador de Máquinas é: Retroescavadeira JCB (ano 2013).

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

EMPREGO: Motorista

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ADRIANO BRANCO ALVES 5132 03/07/2022 (domingo) 08h00

ALEXANDRE DE LIMA BRANCAGLIAO 4004 03/07/2022 (domingo) 08h00

ANTONIO MARCOS GORGONHA 5251 03/07/2022 (domingo) 08h00

CAIO VINÍCIUS TOMAZINI FERREIRA 5349 03/07/2022 (domingo) 08h00

CARLOS EDUARDO BALTIERI 4302 03/07/2022 (domingo) 09h00

DANIEL FERNANDO MENEGHETTI 4094 03/07/2022 (domingo) 09h00

DANILO CESAR MACARI DE SOUZA 4667 03/07/2022 (domingo) 09h00

DÉCIO CEZAR FACHETI 5188 03/07/2022 (domingo) 09h00

EDERSOM APARECIDO CARDOSO 4312 03/07/2022 (domingo) 10h00

EDSON ANTONIO CALISBINO 4954 03/07/2022 (domingo) 10h00

EDUARDO HENRIQUE FARIA 4059 03/07/2022 (domingo) 10h00

FLAVIO RAFAEL DOS SANTOS 5157 03/07/2022 (domingo) 10h00

JOEDI APARECIDO NUCCI 5195 03/07/2022 (domingo) 10h00

JOSÉ ALMIR FERREIRA DE SOUZA 4651 03/07/2022 (domingo) 10h00

 MUNICÍPIO DE TORRINHA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EMPREGO: Motorista

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

LEANDRO LOURENÇÃO 4577 03/07/2022 (domingo) 10h00

LORRAN HENRIQUE ADORNO 5302 03/07/2022 (domingo) 10h00

MARCOS TABOGA 4858 03/07/2022 (domingo) 11h00

MATHEUS ZANINI DIAS 4888 03/07/2022 (domingo) 11h00

PEDRO AUGUSTO DE CAMPOS 4913 03/07/2022 (domingo) 11h00

REINATO ALVES DOS SANTOS NETO 4581 03/07/2022 (domingo) 11h00

SERGIO RICARDO CARACHESTE 4586 03/07/2022 (domingo) 11h00

TAÍS LEONOR TEDESCHI 5079 03/07/2022 (domingo) 11h00

VALMIR DONIZETTI CANOLA 4396 03/07/2022 (domingo) 11h00

EMPREGO: Operador de Máquinas

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

BRUNO DIEGO DE MIRA 4044 03/07/2022 (domingo) 08h00

CASSIO CLEITON PEDEGONI 4235 03/07/2022 (domingo) 08h00

JOEDI APARECIDO NUCCI 5196 03/07/2022 (domingo) 08h00

JONATHAN BORGES DOS SANTOS 5292 03/07/2022 (domingo) 08h00

JOSÉ NILSON GERMANO 4435 03/07/2022 (domingo) 09h00

MARCOS TABOGA 4859 03/07/2022 (domingo) 09h00

RICARDO CÉSAR GRUBE 4375 03/07/2022 (domingo) 09h00

Torrinha, 24 de junho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TORRINHA/ SP
René José Blumer - Prefeito